naremur. Nos, itaque, Johannes, Exoniensis Episcopus antedictus, cupientes
inter Partes supradictas, sicuti inter quoscumque subditos nostros, pacis et

quietis vincula confovere, ac licium quarumcumque subtra[h]ere strepitus
et fomenta, composicionem et transaccionem supradictas. ut reales fiant,

perpetuis temporibus durature, ad peticionem dietarum Paicium, ut pre-
mittitur, nobis porrectam, auctoritate nostra Pontificali approbamua, auctori-

zamus, ac, tenore Presencinui, confirmamus.— Tenor, vera, Literarum de
quibus superius fit mencio scquitur, m hec verba,——Procuratorium Prioris et Conventus PIymptonie, ad componendum super

Vicana de Lannou,—
Pateat universis per Presentes quod nos, Prior et Conventus Monasterii Apo-

stolorum Petri et Pauli Plymptonie, Ordinis Sancti Augustini, Exoniensis
Diocesis, Ecclesinm Parochialem de Lannou. dicte Diocesis, in usus proprios
obtinentes, dilectos nobis in Christo, Dominos Nicholaum Wellesforde et

Ricardum Fayrwode, Concanonicos nostros, ordinamus et constituimus nos-
tros veros et legitimos Procuratorea et Nuncios specialea, conjunctim et

divisim, et utrumque eorum in s<;lidum ; ita quod non sit melior condicio
occupantis, set quod unus eorum inceperit alius prosequi valeat et finire.

Dantes et concedentes eisdem, et eorum utrique, potestatem in solidum et

mandatum speciale ad tractandum, nomine nostro et Monasterii nostri supra-
dicti, cum Henrico Tresodorne, supradicte Ecclesie de Lannou Perpetuo

ionV
Vicario, super invencione cujusdam Capellani ibidem perpetuo celebraturi

;

necnon, super construccione, refeccione, ac reparacione Cancelli dicte Ec-
clesie, et aliis oneribus. tarn ordinariis quam extraordinariis, eidem Ecclesie

incumbentibus, pereum et successores suos, prefate Ecclesie futuros Vicarios

perpetuo supportandis, ac eciam pro supportacione onerum hujusmodi et

invencione dicti Capellani, assignandum et concedendum decimas quarun-
dam terrarum, infra fines Parocbie de Lannou existencium, in augmenta-
cionem Porcif>nis Yicarie sue, videlicet decimas majores terrarum de
Bethbolghe, Tywartheny, Croppynge, Hille, Tretheven, Dale, Nywetone,
Redsmythe, et Penlengarou, sibi, et successoribus suis ibidem Vicariis,

inperpetuum ; ac omnia alia et singula faciendum et expediendum que in

premissis, et circa ea, necessaria fuerint sen quomodolibet oportuna, eciam
si Mandatum exigant speciale ; ratum et gratum perpetuis temporibus
habituri quicquid iidem Procuratores nostri, aut eorum alter, fecerit seu

gesserit in premissis seu alio premissorum, sub ypotheca omnium bonorum
nostrorum ; non intendentes per presens Procuratorium nostrum Pro-

curatoria quecumque per nos prius facta aliqualiter revocare. In quorum
omnium testimonium sigillum nostrum commune Presentibus est appen-

sum.—Datum Plymptonie, in Dome nostro Capitulari, sexto decimo die

mensis Januarii, Anno Domini Millesimo CCCmo quinquagesimo quarto.

—

In quorum omnium et singulorum testimonium, etc.—Datum in dicto

Manerio nostro, xviij die dicti mensis Januarii, sub Anno Domini supra-

dicto ; Consecracionis, vero, nostre vicesimo octavo.

180b.
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A.d. Landewednack [Eeclesia Sancti Wynwolay, MS.]; Sir Peter
1354-5. (Jrugou {margin, Crogou), priest, R.,

—

Vol l Dispensation : non-residence for a year, to study in England, etc. (Chudleigb,

26 Jan.).

Appointment of Confessors ; Mandatum ad eligendum Ccmfessorcs

in singulis Archidiaconaiibus,—
Venerabili in Christo Patri, etc., Johanni, etc., suns filius hiunilis et devotus,

Officialis Archidiaconatua Tottoniensis, obedienciam et reverenciam debitas

tanto Patri, cum ornni honore.—Mandatum vestrum reverendum nono die

mensis Febiuarii Bubecripti recepi, sub eo qui sequitur tenore,—Johannes,

etc., Arcbidiaconis in Ecclesia nostra Exoniensi quibuscumque, eorumve
Officialibus, salutem, graeiam, et beuediccionem.—Cupientes, juxta Officii

nustri debitum Pastorale, Constitucionem Siuodalem et Concilia Provin-

cialia in sequentibus salubriter edita, que per incuriam hactenus sunt
neglecta per nostram Diocesirn, imposterum observari, et eo avidius quo
aniinaruin saluti per ipsa uberius et commodius providetur, vobis, et

vestrum singulis, injungimus firrniter et mandamus quatinus vestrum
quilibet in singulis Decanatibus sui Archidiaconatus unum vel duos eligat

Confessores, quos ad hoc sciencia et moribus reputaverit magis idoneos et

discretos
;
quorum quilibet, vice nostra, Rectorum, Vicariorum, et cete-

rorum Beneficiatorum ac Curatorum quorumcumque, nobis inmediate
subjectoruin, Decanatus in quo ipse consistit, sibi confiteri volencium, in

quibuscumque casibus, preterquam in casibus nobis, aut Superiori nostro,

quomodolibet reservatis, audire valeat Confessiones, eosque absolvere, et

pro comiuissis hujusmodi confessatis injungere, prout secundum Deum
expedire perspexerit, Penitencias salutares, ut in Constitucionibus et

Provincialibus Conciliis hujusmodi continetur. Et nos de nominibus et

cognominibus, et personis ad premissa aucturitate Presencium electis, citra

Diem Dominicam in Quinquagesima [15 Feb.], cum die recepcionis et

tenore Presencium, ac forma execucionis eorundem, reddatis, et quilibet

vestrum reddat, per Literas vestras suasve patentes modo debito cerciores.

Proviso quod quis vestrum presens Mandatum primo receperit, retenta
inde sibi copia, id alteri transmittat celeriter exequendum.—Datum in

Manerio nostro de Chuddeleghe, primo die mensis Februarii, Anno Domini
M°. CCCm0 quinquagesimo quarto, et Consecracionis nostre vicesimo
octavo.—Cujus anctoritate Mandati vestri reverendi, in singulis Decanatibus
Archidiaconatus Tottoniensis ; videlicet,

—

De Martone, Dominum Philippum [de Trevalde], Vicarium Ecclesie Parochia-
lis de Wydecombe

;

De Ipplepenne, Dominum Johanuem Page, Rectorem Ecclesie de Devenebery
;

De Tottone, Dominos Benedictum [Riche], de Brente, et Galfridum [Jolyf],

de Hurbertone [1/arberton] Ecclesiarum et Locorum Vicarios
;

De Wodeleghe, Dominum Willelmum Gylayn, Rectorem Ecclesie de Alyng-
tone [East Ailington], et Magistrum Johaunem Colrigge, Vicarium de
Alvyngtone [W^esi Aldington]

;

De Plymptone, Dominum Willelmum Wolveye, Rectorem Ecclesie de
Hywysche [North J/uish], et Dominum Willelmum Loccombe, Vicarium
Ecclesie de Holbotone

;

De Tamertone, Dominum Walterum [de Aysscheforde], Archipresbiterum de
Byr [Bere Ferrers]

;

De Tavystoke, Dominos Ricardum Barren, Rectorem de Lyftone, et Willel-
mum de Cloubery, Vicarium de Stowe Sancte Marie [Marystoioe]

;

De Hallesworthy, Dominos Hogerum [Croucke], de Hallesworthy [Hols-
worthy], et Ricardum de Miltone [Daumarle], Ecclesiarum Rectores

;

De Okamptonc, Magistrum Johannem Allewille. Rectorem Ecclesie de Brode-
wodekelly, et Dominum Willtlmum [de Cannokbury], Vicarium Ecclesie
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A.D. rle Hatherleghe
;
quos sciencia et moribus reputavi magis idoneos et

354-5.
(iigcretos, elegi, ut mandtttur, Confeasorea. De ccgsominibua, autem,

vol. I. quorundain per me electorum Paternitatem vegtram reverendam, propter
brevitatern temporis, ad presens non potui certificate.— Datum Exonie,
xij° die mensis Februarii predicti, Anno Domini Bupradicto.

Hartland Abbey; Professio Fratris W. Beaumonde, Abhatis de

Ilurfilonde,—
Secundo die mensis Februarii, in camera principali Manerii Episcopalis de

Chuddeleghe, Frater Willelmus Beamound, Abbas de Hertilonde, coram
Domino personaliter constitutus, fecit Professionem suam, sub hac forma,

—

Ego, Frater Willelmus Beamound, electus Abbas de Monasteriode Hertilonde,
fol. ISI.Exoniensis Diocesis, Subjeccionem, Reverenciam, et Obedienciam a Sanc-

tis Patribus constitutam, secundum Regulam Sancti Augustini, vobis,

Reverendo in Christo Patri, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi Epi-
scopo, vestrisque Successoribus Canonice substituendis, et Sancte Exoni-
ensi Ecclesie, salvo Ordine meo, perpetuo me exhibiturum promitto.—Et
subsequenter prestitit Domino Fidelitatis et Obediencie Canonice juramen-
tum, et Professioni sue supradicte subscri) sit Signum Crucis. Et Dominus
decrevit eundem fore actualiter inducendum in corporalem possessionem

Monasterii supradicti
;
presentibus omnibus hiis,—Magistris Benedicto de

Pastone, R. de Inkepenne, T. Tuggel, Notario Publico, et aliis. Et emana-
vit Litera Induccionis, in hec verba,— Johannes, etc, dilecto in Christo

filio, Arcbidiacono Baruastapolie, vel ejus Official]', salutem, etc.—Cum
Frater Willelmus Beamounde, Canonicus Monasterii de Hurtilonde, Ordinis

Sancti Augustini, nostre Diocesis, in Abbatem ejusdem Monasterii sit

electus, et per certos nostios Commissaries, in hac parte specialiter depu-

tatos, confirmatus ; sitque munus Benediccionis eidem auctoritate nostra

impensum, in forma Ecclesie legitima et fieri consueta ; vobis committi-

mus et mandamus quatinus eundem Fratrem Willelmum in corporalem
possessionem dicti Monasterii, cum suis juribus et pertinenciis universis,

ad Abbatem ejusdem Monasterii de jure vel de consuetudine spectautibus,

inducatis ; facientes eidem Stallum in Choro et Locum in Capitulo, juxta

juris exigenciam et ipsius Monasterii Regulareni Disciplinam, assignari.

De die, vero, recepcionis Presencium, et quid feceritis in premissis, nos,

expedito negocio, certificetis Literis vestris patentibus, habentibus hunc
tenorem.—Datum apud Cbuddeleghe, tercia die Februarii, Anno Domini
M°. CCCmo quinquagesimo quarto, et Consecracionis nostre vicesimo octavo.

Penitentiaries; Deputacio Penitenclariorum in Archidiaconafu

Exoniensi,—
Venerabili, etc , Domino Johanni, etc., suus humilis et devotus filius, Officialis

Archidiaconi Exonie, obedienciam [et] reverenciam tauto Patri debitas et

devotas.—Mandatum vestrum reverendun), tenorem continens infrascrip-

tum, nono die mensis Februarii, Anno Domini infrascripto, recepi,

—

Johannes, etc —Nuper, propter quorundam excessus notabiles, et ex aliis

causis nos moventibus, Commissionis nostre Literas quascumque Religiosis

ad audiendum Confessiones subditorum nostrorum. in casibus de consue-